Bu veriler doğrultusunda değerlemesi yapılan gayrimenkulün tamamı yerinde yapılan inceleme 
sonucunda; bulunduğu mevki, kullanış amacı, büyüklüğü, özellikleri ve çevre emsal değerleri göz 
önünde bulundurularak, yasal haliyle satış kabiliyeti yönünden beş arsanın toplam değeri; 

45.620.000.-TL (KırkBeşMilyonAltıYüzYirmiBin TürkLirası) (KDV Hariç) 

53.831.600.-TL   ( %18 KDV Dâhil) 

11.531.850- USD (OnBirMilyonBeşYüzOtuzBirBinSekizElli Amerikan Doları) (KDV Hariç) 

13.607.584- USD  (%18 KDV Dâhil) piyasa değerinde olduğu tahmin ve takdir edilmiştir. 

(*)  30.03.2018 tarihli Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası alış kuru verileri baz alındığında, 1 USD =